ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

13 июня 2023 года

№ 6/105
О режиме работы избирательных комиссий,
осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов

Красноярского городского Совета депутатов нового созыва
В соответствии со статьями 25, 26, Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва, для работы с кандидатами, избирательными объединениями, их уполномоченными представителями и иными участниками избирательного процесса на период подготовки и проведения выборов:

территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска:

понедельник-пятница - с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 18.00

суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 16.00

в день, в который истекает срок для представления документов для заверения списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, - с 10-00 до 18-00 часов

окружные избирательные комиссии:

понедельник-пятница - с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 18.00

суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни - с 10.00 до 16.00

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Теплякову Е.С.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска

Е.С. Теплякова

	Секретарь заседания

Е.С. Пронина